
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 1 / 2021 - CEAR (11.00.65) 

Nº do Protocolo: 23074.010624/2021-48
João Pessoa-PB, 09 de Fevereiro de 2021

O Diretor do Centro de Energias Alternativas e Renováveis da Universidade Federal da Paraíba usando da atribuição que lhe
confere o Art. 27, Inciso J, do Regimento Geral da UFPB.

Resolve:

Artigo 1º - Designar, os membros abaixo relacionados, para compor a Comissão Eleitoral que trata o artigo 23, Alínea VI, § 1º
do Estatuto da UFPB (CONSEPE) e torna pública a convocação dos docentes do CEAR para a eleição dos seus
representantes junto ao Conselho Universitário - CONSUNI.

Comissão Eleitoral - Titular

Nome Representação Função

CICERO DA ROCHA SOUTO Docente Presidente

VICTOR FELIPE MOURA BEZERRA Docente Membro

Comissão Eleitoral - Suplente

Nome Representação Função

MARTA CELIA DANTAS SILVA Docente Suplente

LUIZ MOREIRA COELHO JUNIOR Docente Suplente

Parágrafo único - Esta designação não corresponde a Função Gratif icada e nem Comissionada.

(Assinado digitalmente em 09/02/2021 09:37 ) 
EULER CASSIO TAVARES DE MACEDO 

DIRETOR 
Matrícula: 1783447 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 09/02/2021 e o código de

verificação: 6c107a9a12

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

